18.09.2019г. №189
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-УДИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА НА ПРАВО
ЗАКЛЮЧЕНИЯ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ
В ОТНОШЕНИИ ОБЪЕКТОВ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ
УСТЬ-УДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-УДИНСКОГО РАЙОНА
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115 – ФЗ «О концессионных соглашениях»
1. Заключить концессионное соглашение в отношении объектов теплоснабжения находящихся в собственности Администрации Усть-Удинского муниципального образования (далее - Концессионное соглашение) путем проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения (далее - Конкурс);
2. В целях проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения утвердить:
2.1. Конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право
заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения находящихся в собственности Администрации Усть-Удинского муниципального образования.
2.2. Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса согласно распоряжения главы Усть-Удинского муниципального образования.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению в информационном источнике «Усть-Удинский вестник» и на официальном сайте Усть-Удинского муниципального образования, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава
Усть-Удинского муниципального образования
В.А. Тарасенко